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§ 18  

Fördelning av föreningsbidrag 2019 - Tensta United 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå Tensta United IS 

ansökan om föreningsbidrag i sin helhet. 

 

Ärendet 
Föreningen Tensta United IS har inkommit med en ansökan om  

1 285 650 kr i föreningsbidrag. Ansökan är inkommen inom utsatt tid. 

Föreningen planerar att använda merparten av bidraget för 2019 till att 

förstärka föreningens kansli med tre anställda (två heltidsanställda och 

en deltidsanställd) för planering, genomförande och uppföljning av 

verksamheten. 

Förvaltningen har granskat Tensta United IS ansökan och konstaterar 

att det är svårt att göra en helhetsbedömning av hur föreningen ämnar 

att använda bidraget, utöver de summor som föreslås finansiera 

utökningen av föreningens kansli. Förvaltningen konstaterar 

ytterligare att föreningen med den största delen av det sökta bidraget 

avser finansiera löner och arvoden inom föreningsorganisationen, 

vilket är någonting som enligt nämndens riktlinjer för föreningsbidrag 

ska behandlas med restriktivitet.  

Förvaltningen föreslår mot bakgrund av ovanstående att nämnden 

avslår ansökan i sin helhet 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 14 december 2018. 

Dnr 5.4-902/2018 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Ghazal Saberian (SD) lade fram ett särskilt uttalande. 

 
”Särskilt uttalande 

Sverigedemokraterna ser positivt på ett starkt och välfungerande 

föreningsliv som främjar ett samhällsengagemang och en 

ansvarskänsla för stadsdelen. Föreningsbidrag är ett verktyg för att 

säkerställa en kontinuitet och ett allsidigt utbud i föreningslivet. 
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Dock ser vi att underlaget i handlingarna är bristande när det kommer 

till att fatta ett beslut enbart utifrån dess innehåll.  

 

Det som får anses saknas är en djupare analys från förvaltnings sida 

angående motiveringen till förslag till beslut samt hur uppföljningen 

och kontrollen av verksamheten i föreningen sker. Vi bedömer att vi 

måste undersöka ärendet djupare för att kunna ta ställning till ärendet. 

Därmed deltar vi ej i beslutet”. 

 


